[image: image1.png]

	ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2020    № ___

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                 РЕШЕНИЕ

от  «17» декабря 2020 г. №4.9
село Шемурша

	О передаче имущества из муниципальной                                                                        собственности Шемуршинского района Чувашской Республики  в муниципальную собственность Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики

            В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Шемуршинское  районное Собрание депутатов  решило:

1. Передать из муниципальной собственности Шемуршинского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики имущество согласно приложению  к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.
Глава Шемуршинского района

        Ю.Ф. Ермолаев
                                                                                                               Приложение

к решению Шемуршинского

районного Собрания депутатов

                                                                                    от  «17» декабря 2020 г. №4.9

Перечень

 имущества, передаваемого  из муниципальной собственности Шемуршинского района Чувашской Республики в муниципальную собственность Чепкас-Никольского сельского поселения Шемуршинского района Чувашской Республики
	№
	Наименование
	Количество, шт.
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1
	Металлодетектор Арчный «Феникс-18С»
	1
	145270,00
	129532,46